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[bookmark: _GoBack]1. SINIF
	[bookmark: _Hlk79156599]
	ÖRGÜN EĞİTİM
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA
	
	UZAKTAN EĞİTİM
	ÇARŞAMBA

	1
	8:00-8:40
	

	
	---
	
	
	
	9:10-9:40
	TUR 181 Türk Dili I
Öğr. Gör. 


	2
	8:50-09:30
	
	SOH108
Temel Matematik
Dr. Öğr. Üy. M. Edib GÜRKAN
D301
	---
	SHZ108
Sosyal Hizmet için Felsefe
Dr. Öğr. Üy. Ramazan YILMAZ
D301
	
	
	9:45-10:15
	TUR 181 Türk Dili I
Öğr. Gör. 
Mesut DOĞAN

	3
	09:40-10:20
	
	SOH108
Temel Matematik
Dr. Öğr. Üy. M. Edib GÜRKAN
D301
	---
	SHZ108
Sosyal Hizmet için Felsefe
Dr. Öğr. Üy. Ramazan YILMAZ
D301
	SOH114 
İktisada Giriş
Dr. Öğr. Üy. Bora BALUN
D301
	
	10:20-10:50
	AİT 181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
Öğr. Gör. 
Fatma ERTEN

	4
	10:30-11:10
	
	SOH108
Temel Matematik
Dr. Öğr. Üy. M. Edib GÜRKAN
D301
	---
	SHZ106
Sosyal Hizmette İletişim ve Görüşme Teknikleri
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
D301
	SOH114 
İktisada Giriş
Dr. Öğr. Üy. Bora BALUN
D301
	
	10:55-11:25
	AİT 181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
Öğr. Gör. 
Fatma ERTEN/Mustafa KARACA

	5
	11:20-12:00
	
	
	---
	SHZ106
Sosyal Hizmette İletişim ve Görüşme Teknikleri
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
D301
	SOH114 
İktisada Giriş
Dr. Öğr. Üy. Bora BALUN
D301
	
	11:30-12:00
	YDL 183 Yabancı Dil I
Öğr. Gör. Tuğba AKBAŞ


	6
	12:10-12:50
	
	
	---
	SHZ106
Sosyal Hizmette İletişim ve Görüşme Teknikleri
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
D301
	
	
	12:05-12:35
	YDL 183 Yabancı Dil I
Öğr. Gör. Tuğba AKBAŞ


	7
	13:00-13:40
	
	
	SOH112
Davranış Bilimleri II
Prof. Dr. Gülay GÜNAY
D302/B
	SOH104-SHZ104 Sosyal Hizmet Ortamlarında İnceleme
Dr. Öğr. Üy. Veysi BAYDAR
D301
	
	
	

	8
	13:50-14:30
	SHZ110
Türkiye’nin Toplumsal ve Ekonomik Yapısı
Dr. Öğr. Üyesi Bora BALUN
D308
	SHZ102-SOH102
Sosyal Hizmette Temel Kavramlar
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
D301
	SOH112
Davranış Bilimleri II
Prof. Dr. Gülay GÜNAY
D302/B
	SOH104-SHZ104 Sosyal Hizmet Ortamlarında İnceleme
Dr. Öğr. Üy. Veysi BAYDAR
D301
	
	
	

	9
	14:40-15:20
	SHZ110
Türkiye’nin Toplumsal ve Ekonomik Yapısı
Dr. Öğr. Üyesi Bora BALUN
D308
	SHZ102 -SOH102
Sosyal Hizmette Temel Kavramlar
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
D301
	
	SOH106
Sosyal Antropolojiye Girişi
Dr. Öğr. Üy. Veysi BAYDAR
D301
	
	
	

	10
	15:30-16:10
	SHZ110
Türkiye’nin Toplumsal ve Ekonomik Yapısı
Dr. Öğr. Üyesi Bora BALUN
D308
	SHZ102- SOH102
Sosyal Hizmette Temel Kavramlar
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
D301
	
	SOH106
Sosyal Antropolojiye Girişi
Dr. Öğr. Üy. Veysi BAYDAR
D301
	
	
	

	11
	16:20-16:50/1700
	ÜNİVERSİTE ORTAK SEÇMELİ DERSLERİ
	ÜNİVERSİTE ORTAK 
SEÇMELİ DERSLERİ
	ÜNİVERSİTE ORTAK 
SEÇMELİ DERSLERİ
	
	
	
	

	12
	16:55-17:25
	ÜNİVERSİTE ORTAK SEÇMELİ DERSLERİ
	ÜNİVERSİTE ORTAK 
SEÇMELİ DERSLERİ
	ÜNİVERSİTE ORTAK 
SEÇMELİ DERSLERİ
	
	
	
	




















2.SINIF
	
	ÖRGÜN EĞİTİM
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	1
	8:00-8:40
	

	
	
	
	

	2
	8:50-09:30
	
	
	SOH244
Sosyal Hizmette İletişim ve Görüşme Teknikleri
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
D301
	
	

	3
	09:40-10:20
	
	
	SOH244
Sosyal Hizmette İletişim ve Görüşme Teknikleri
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
                           D301
	
	


	4
	10:30-11:10
	
	
	SOH210
Sosyal Hizmet Araştırması II
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
D301
	
	

	5
	11:20-12:00
	SOH202
İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre
Prof. Dr. Gülay GÜNAY
D301
	SOH226
Aile Psikolojisi
Prof. Dr. Gülay GÜNAY
D301
	SOH210
Sosyal Hizmet Araştırması II
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
D301
	
	

	6
	12:10-12:50
	SOH202
İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre
Prof. Dr. Gülay GÜNAY
D301
	SOH226
Aile Psikolojisi
Prof. Dr. Gülay GÜNAY
D301
	SOH240 
Türkiye’nin Toplumsal Yapısı
Dr. Öğr. Bora BALUN
D301
	SOH216
Kamu Yönetimi ve Sosyal Hizmet
Dr. Öğr. Üy. Bora BALUN
D308
	

	7
	13:00-13:40
	SOH202
İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre
Prof. Dr. Gülay GÜNAY
D301
	SOH220
Gelişim Psikolojisi
Öğr. Gör. Abdulkadir ILGAZ
D308
	SOH240 
Türkiye’nin Toplumsal Yapısı
Dr. Öğr. Bora BALUN
D301
	SOH216
Kamu Yönetimi ve Sosyal Hizmet
Dr. Öğr. Üy. Bora BALUN
D308
	

	8
	13:50-14:30
	SOH204
Sosyal Hizmet Kuram ve Yaklaşımları II
Doç. Dr. Oğuzhan ZENGİN
D301
	SOH220
Gelişim Psikolojisi
Öğr. Gör. Abdulkadir ILGAZ
D308
	SOH240 
Türkiye’nin Toplumsal Yapısı
Dr. Öğr. Bora BALUN
D301
	SOH218
Çocuk Suçluluğu ve Sosyal Hizmet
Doç. Dr. Huriye İrem KALAYCI KIRLIOĞLU
D308
	SOH222
Göçmen ve Sığınmacılarla Sosyal Hizmet
Doç. Dr. Mehmet KIRLIOĞLU
D301

	9
	14:40-15:20
	SOH204
Sosyal Hizmet Kuram ve Yaklaşımları II
Doç. Dr. Oğuzhan ZENGİN
D301
	
	SOH242
Sosyal Hizmette İstatistik II
Dr. Öğr. Üy. Veysi BAYDAR
D301
	SOH218
Çocuk Suçluluğu ve Sosyal Hizmet
Doç. Dr. Huriye İrem KALAYCI KIRLIOĞLU
D308
	SOH222
Göçmen ve Sığınmacılarla Sosyal Hizmet
Doç. Dr. Mehmet KIRLIOĞLU
D301

	10
	15:30-16:10
	SOH204
Sosyal Hizmet Kuram ve Yaklaşımları II
Doç. Dr. Oğuzhan ZENGİN
D301
	
	SOH242
Sosyal Hizmette İstatistik II
Dr. Öğr. Üy. Veysi BAYDAR
D301
	
	

	11
	16:20-16:50
	ÜNİVERSİTE ORTAK SEÇMELİ DERSLERİ
	ÜNİVERSİTE ORTAK 
SEÇMELİ DERSLERİ
	ÜNİVERSİTE ORTAK 
SEÇMELİ DERSLERİ
	
	

	12
	16:55-17:25
	ÜNİVERSİTE ORTAK SEÇMELİ DERSLERİ
	ÜNİVERSİTE ORTAK 
SEÇMELİ DERSLERİ
	ÜNİVERSİTE ORTAK 
SEÇMELİ DERSLERİ
	
	---



3. SINIF
	
	ÖRGÜN EĞİTİM
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	1
	8:00-8:40
	
	
	
	
	

	2
	8:50-09:30
	SOH302
Sosyal Hizmet Müdahalesi II
Doç. Dr. Oğuzhan ZENGİN
D301
	SOH306
Sosyal Hizmet Yönetimi
Öğr. Gör. Hayrettin TELLİ
D308
	
	SOH308
Sosyal Hizmetlerde Etik ve Değerler
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
D308
	

	3
	09:40-10:20
	SOH302
Sosyal Hizmet Müdahalesi II
Doç. Dr. Oğuzhan ZENGİN
D301
	SOH306
Sosyal Hizmet Yönetimi
Öğr. Gör. Hayrettin TELLİ
D308

	
	SOH308
Sosyal Hizmetlerde Etik ve Değerler
Prof. Dr. Ali Fuat ERSOY
D308
	SOH304
İnsan Hakları ve Sosyal Hizmet
Doç. Dr. Yasin TAŞPINAR
D308

	4
	10:30-11:10
	SOH302
Sosyal Hizmet Müdahalesi II
Doç. Dr. Oğuzhan ZENGİN
D301
	SOH306
Sosyal Hizmet Yönetimi
Öğr. Gör. Hayrettin TELLİ
D308
	
	SOH326
Türkiye Ekonomisi
Dr. Öğr Üy. Volkan TEMİZKAN
D308
	SOH304
İnsan Hakları ve Sosyal Hizmet
Doç. Dr. Yasin TAŞPINAR
D308

	5
	11:20-12:00
	SOH316
Karşılaştırmalı Sosyal Refah Modelleri
Dr. Öğr. Üy. Bora BALUN
D308
	SOH312
Gençlerle Sosyal Hizmet
Doç. Dr. Huriye İrem KALAYCI KIRLIOĞLU
308
	
	SOH326
Türkiye Ekonomisi
Dr. Öğr Üy. Volkan TEMİZKAN
D308
	SOH304
İnsan Hakları ve Sosyal Hizmet
Doç. Dr. Yasin TAŞPINAR
D308

	6
	12:10-12:50
	SOH316
Karşılaştırmalı Sosyal Refah Modelleri
Dr. Öğr. Üy. Bora BALUN
D308
	SOH312
Gençlerle Sosyal Hizmet
Doç. Dr. Huriye İrem KALAYCI KIRLIOĞLU
308
	
	
	

	7
	13:00-13:40
	
	
	
	
	

	8
	13:50-14:30
	
	
	
	
	SOH310
Çocuk Koruma ve Bakım Sistemi
Doç. Dr. Huriye İrem KALAYCI KIRLIOĞLU
D308

	9
	14:40-15:20
	
	SOH318
Toplumsal Cinsiyet ve Sosyal Hizmet
Dr. Öğr. Üy. Veysi BAYDAR
D308
	
	
	SOH310
Çocuk Koruma ve Bakım Sistemi
Doç. Dr. Huriye İrem KALAYCI KIRLIOĞLU
D308

	10
	15:30-16:10
	
	SOH318
Toplumsal Cinsiyet ve Sosyal Hizmet
Dr. Öğr. Üy. Veysi BAYDAR
D308
	
	
	

	11
	16:20-16:50/17:00
	ÜNİVERSİTE ORTAK SEÇMELİ DERSLERİ
	ÜNİVERSİTE ORTAK 
SEÇMELİ DERSLERİ
	ÜNİVERSİTE ORTAK 
SEÇMELİ DERSLERİ
	
	

	12
	16:55-17:25
	ÜNİVERSİTE ORTAK SEÇMELİ DERSLERİ
	ÜNİVERSİTE ORTAK 
SEÇMELİ DERSLERİ
	ÜNİVERSİTE ORTAK 
SEÇMELİ DERSLERİ
	
	


























4.SINIF
	[bookmark: _Hlk79156874]
	ÖRGÜN EĞİTİM
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	1
	8:00-8:40
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II

	2
	8:50-09:30
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II

	3
	09:40-10:20
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	SOH410
Eleştirel ve Analitik Düşünme
Doç. Dr. Yasin TAŞPINAR
D308
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II

	4
	10:30-11:10
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	SOH410
Eleştirel ve Analitik Düşünme
Doç. Dr. Yasin TAŞPINAR
D308
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II

	5
	11:20-12:00
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	SOH412
Kentleşme, Kent Sorunları ve Sosyal Hizmet
Doç. Dr. Mehmet KIRLIOĞLU
D308
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II

	6
	12:10-12:50
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	SOH412
Kentleşme, Kent Sorunları ve Sosyal Hizmet
Doç. Dr. Mehmet KIRLIOĞLU
D308
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II

	7
	13:00-13:40
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	SOH406
Kriz Yönetimi
Dr. Öğr. Üy. Veysi BAYDAR
D308
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II

	8
	13:50-14:30
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	SOH406
Kriz Yönetimi
Dr. Öğr. Üy. Veysi BAYDAR
D308
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II

	9
	14:40-15:20
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	SOH414
Türkiye’nin Güncel Sorunları
Doç. Dr. Mehmet KIRLIOĞLU
D308
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II

	10
	15:30-16:10
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	SOH414
Türkiye’nin Güncel Sorunları
Doç. Dr. Mehmet KIRLIOĞLU
D308
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II

	11
	16:20-16:50
	ÜNİVERSİTE ORTAK SEÇMELİ DERSLERİ
	ÜNİVERSİTE ORTAK 
SEÇMELİ DERSLERİ
	ÜNİVERSİTE ORTAK 
SEÇMELİ DERSLERİ
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II
	Sosyal Hizmet Saha Uygulaması II

	12
	16:55-17:25
	ÜNİVERSİTE ORTAK SEÇMELİ DERSLERİ
	ÜNİVERSİTE ORTAK 
SEÇMELİ DERSLERİ
	ÜNİVERSİTE ORTAK 
SEÇMELİ DERSLERİ
	---
	---



